Doria invece è privo di recinzione. ll   certificato di destinazione 
urbanistica attesta che il terreno ricade interamente in zona   con destinazione 
C1_019  ( Zona di espansione urbana);  
Stato del compendio : libero  
al valore d’asta di Euro   45.000,00 (quarantacinquemila)   

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c. l’offerta potrà essere inferiore nei limiti del 25% (un 
quarto) rispetto al prezzo base sopra indicato: 
Offerta minima  Euro 33.750,00 (trentatremilasettecentocinquanta)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille). 

Lotto 2 
Il cespite, con posizione panoramica sul versante costiero, è disposto secondo un 
asse est-ovest ad un’altitudine massima di circa 155 m s.l.m., situato in località

[...]

(agricola). 
Stato del compendio : libero  

al valore d’asta di Euro   30.000,00 (trentamila)   

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c. l’offerta potrà essere inferiore nei limiti del 25% (un quarto) rispetto 

al prezzo base sopra indicato: 

Offerta minima  Euro 22.500,00 (ventiduemilacinquecento)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille ). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.